

HØYER TRADING ApS

Stenlillevej 104
3660 Stenløse

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/03/2017

Solveig Green
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HØYER TRADING ApS
Stenlillevej 104
3660 Stenløse

Telefonnummer: 47170334
e-mailadresse: hyldeborg@mail.dk

CVR-nr: 15688173
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er limousinekørsel.
Virksomheden omfatter desuden udlejning af fast ejendom samt bedemandsvirksomhed som biaktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat efter skat udgør 67 t kr. mod 56 t kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		520.836	372.166
Eksterne omkostninger		-182.522	-145.711
Bruttoresultat		338.314	226.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-89.925	-94.900
Resultat af ordinær primær drift		248.389	131.555
Andre finansielle indtægter			1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.927	
Øvrige finansielle omkostninger		-161.137	-59.530
Ordinært resultat før skat		85.325	72.026
Skat af årets resultat		-18.771	-15.846
Årets resultat		66.554	56.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.554	56.180
I alt		66.554	56.180

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		4.190.000	4.190.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		319.735	350.200
Materielle anlægsaktiver i alt	1	4.509.735	4.540.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.464	
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.464	
Anlægsaktiver i alt		4.530.199	4.540.200
Andre tilgodehavender		16.647	
Tilgodehavender i alt		16.647	
Likvide beholdninger		111.436	59.368
Omsætningsaktiver i alt		128.083	59.368
Aktiver i alt		4.658.282	4.599.568

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		1.897.868	1.542.324
Overført resultat		-545.970	-612.525
Egenkapital i alt		1.551.898	1.129.799
Hensættelse til udskudt skat	2	320.807	302.036
Hensatte forpligtelser i alt		320.807	302.036
Gæld til realkreditinstitutter		2.657.969	2.466.525
Gæld til banker		77.608	177.575
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.735.577	2.644.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	523.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	523.633
Gældsforpligtelser i alt		2.785.577	3.167.733
Passiver i alt		4.658.282	4.599.568

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	2.233.815	474.500	2.708.315
Tilgang		139.460	139.460
Afgang		-100.000	-100.000
Kostpris ultimo	2.233.815	513.960	2.747.775
Opskrivninger primo	1.956.185		1.956.185
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo	1.956.185		1.956.185
Af- og nedskrivning primo		-124.300	-124.300
Årets afskrivning		-89.925	-89.925
Tilbageførsel ved afgang		20.000	20.000
Af- og nedskrivning ultimo		-194.225	-194.225
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.190.000	319.735	4.509.735

2. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Grunde og bygninger	2.233.815	2.233.815	
Opskrivning af fast ejd.	1.956.185		1.956.185
Anslåede handelsomk.		75.000	-75.000
Driftsmidler & inventar	319.735	279.735	40.000
Underskudsfrøførsel		462.970	-462.970
	4.509.735	3.051.520	1.458.215
Udskudt skat, 22%			320.807

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen sådanne

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på ialt 2.150.000 kr. til sikkerhed for bank/obl.gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Nykredit har løsøre pant i tre køretøjer.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes af eneanpartshaver Solveig Green.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2016
	kr.
Skattemæssig indkomstopgørelse	
Resultat før skat iflg. årsrapport	85.326
Gevinst ved salg af driftsmidler	-40.000
Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger	89.925
Fremførsel af skattemæssige afskrivninger	-89.925
Forbrug af skattemæssig underskudssaldo	-45.326
Skattemæssigt overskud	0
Skat af årets resultat	0
Skattemæssigt underskud primo	-508.296
Forbrug af underskudssaldo	45.326
Skattemæssigt underskud ultimo	-462.970
Udskudt skat, 22%	101.853